Директору МБОУ СШ № 3 им.В.П. Чкалова
Давыдову А.В.
________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающей (его) по адресу:________________________________
____________________________________________________________________________Контактный телефон______________________________
Адрес регистрации (ребенка___________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Заявление.
Прошу принять в школу будущего первоклассника  моего(ю) сына (дочь)____________________________________________________________,
родившегося(уюся)__________________________________________________
(Число, месяц, год рождения)
__________________________________________________________________
(Отец: ФИО, телефон)
__________________________________________________________________
(Мать: ФИО, телефон)

С уставом МБОУ СШ № 3 им. В.П. Чкалова, Положением о школе будущего первоклассника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя школа № 3 им. В.П. Чкалова" ознакомлен(а).

"___" ____________ 2018 г.                                              __________________
                                                                                                                                                                    (Подпись)